AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS  Nº 001/2021 PROCESSO Nº

002/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de agosto

de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados, do RESULTADO DO

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de
HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02) referente ao PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS, noticiado pelo EDITAL nº 001/2021, Processo nº 02/2021, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de
higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, conforme descrito no

anexo I – Termo de Referência que é parte integrante do Edital, conforme relacionado abaixo:

Vencedoras:

COTA PRINCIPAL E RESERVADA:

Empresa: MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA / CNPJ/MF nº

26.300.858/0001-65
Vencedora dos itens: 02, 03, 09, 11, 12, 23, 25, 35, 36.
Valor Total: R$49.705,00(Quarenta e nove mil setecentos e cinco).

Empresa: PEGADAS DOCES LTDA/ CNPJ/MF nº 08.961.988/0001-67

Vencedora dos itens: 01,04,05, 06,07,08,10,13,14,15,16, 17,18,19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,

33, 34, 37,38 e 40.
Valor Total: R$90.911,00(noventa mil novecentos e onze reais).

Restando fracassado o item: 39

Santana de Parnaíba, 29 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE

SABRINA COLELA PRIETO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE